Trăng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Ngô Văn Diện, bà Võ Thị Mỹ Châu cùng liên đới thanh toán cho

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam, tính đến ngày xét

xử phúc thẩm (ngày 20/5/2025) bao gồm các khoản sau:

- Tổng nợ gốc: 2.500.000.000 đồng (Hai tỷ năm trăm triệu đồng).

- Tổng nợ lãi trong hạn và quá hạn tính đến ngày 20/5/2025 là 791.632.685

đồng (Bảy trăm chín mươi mốt triệu sáu trăm ba mươi hai ngàn sáu trăm támmươi

lăm đồng).

Tổng cộng 3.291.632.685 đồng (Ba tỷ hai trăm chín mươi mốt triệu sáu

trăm ba mươi hai ngàn sáu trăm tám mươi lăm đồng).

Ông Võ Văn Hỏi, bà Nguyễn Ánh Hồng có nghĩa vụ liên đới thanh toán cho

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam, tính đến ngày xét

xử phúc thẩm (ngày 20/5/2025) bao gồm các khoản sau:

- Tổng nợ gốc: 1.874.769.392 đồng (Một tỷ tám trăm bảy mươi bốn triệu

bảy trăm sáu mươi chín ngàn ba trăm chín mươi hai đồng).

- Tổng nợ lãi trong hạn và lãi quá hạn tính đến ngày 20/5/2025 là

575.573.119 đồng (Năm trăm bảy mươi lăm triệu năm trăm bảy mươi ba ngàn một

trăm mười chín đồng).

Tổng cộng: 2.450.342.511 đồng (Hai tỷ bốn trăm năm mươi triệu ba trăm

bốn mươi hai ngàn năm trăm mười một đồng).

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử (ngày 21/5/2025) ông Ngô Văn Diện,

bà Võ Thị Mỹ Châu còn phải tiếp tục liên đới chịu khoản tiền lãi quá hạn của số

tiền nợ gốc chưa thanh toán theo mức lãi suất mà các bên thỏa thuận trong Hợp

đồng tín dụng đã ký số 089/2021/15036456/HĐTD ngày 08/3/2021 cho đến khi

[...]

cấu mái tol song vuông, vách tol, cây gỗ, đòn tay, xà gồ típ rô, nền láng xi măng.

Nhà hiện ông Ngô Văn Diện đang quản lý, sử dụng.

Ông Ngô Văn Diện và bà Võ Thị Mỹ Châu phải cùng liên đới có trách

nhiệm hoàn trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt

Nam chi phí xem xét, thẩm định tại chổ số tiền là 1.800.000 đồng (Một triệu tám

trăm ngàn đồng) .

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.